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Koncernchefens kommentarer 

Stabil inledning på året 
Första kvartalet 2016 präglades av fortsatt goda affärer inom koncernen, självklart med 

några undantag. Det ekonomiska utfallet första kvartalet visade en liten förbättring 

jämfört med förra året. En lägre kostnadsnivå har gett effekt, och vi såg också en ökning 

av intäkter jämfört med förra året från den svenska Rakel-affären.  

Under perioden har vi haft ett särskilt fokus på det långsiktiga arbetet med att få en 

förbättrad mångfald och jämställdhet. Ska vi spegla det samhälle vi verkar i är det ett 

mycket viktigt arbete som kommer fortsätta under lång tid. 

Boxer Danmark arbetade med att införa möjlighet för sina kunder att köpa tv-kanaler 

styckvis. Detta nya koncept lanserades 1 april och följdes av omfattande rapportering i 

dansk press.  

För Teracom Sverige har det varit ett stort fokus på att sälja Airfibre-konceptet till 

stadsnät och för närvarande bearbetas 25 områden. Det är också fortsatt stor efterfrågan 

från olika företag att flytta sin tekniska utrustning till våra lokaler, bland annat till 

Kaknästornet. Genom att ta fram kostnadseffektiva lösningar för att kunna erbjuda en 

mycket säker inplacering blir det intressant för både befintliga och nya kunder. 

I mitten av mars påbörjade Teracom och Boxer i Sverige arbetet med utrymningen av 

700 MHz-bandet. Kundpåverkan blev inledningsvis större än väntat, men det interna 

arbetet med att lösa de uppkomna problemen imponerade och visar att det finns en bra 

beredskap i organisationen. Efter rapporttidens utgång, den 5 april, genomfördes den 

första regionala omläggningen i Kiruna/Pajala-området och den genomfördes med 

minimal påverkan på tv-tittarna. 

I december 2015 gav regeringen ett uppdrag till Myndigheten för Samhällsskydd och 

Beredskap (MSB) samt Post- och Telestyrelsen (PTS) att utreda behovet av ett nytt 

samhällsnät för att uppfylla vissa myndigheters behov av modern kommunikation. Den 18 

mars skickade MSB och PTS in varsin rapport till regeringen.  

För att komma vidare i frågan om ett nytt samhällsnät behövs ett beslut om 

ambitionsnivå, därtill måste nödvändiga förutsättningar definieras och en 

kravspecifikation för ett samhällsnät fastställas. Dessutom behövs ett beslut att undanta 

20 MHz i de kommersiella delarna av 700 MHz-bandet från kommande auktion. Efter det 

kan MSB få i uppdrag att upphandla ett nät för samhällsviktig verksamhet. 

I samband med detta kan de övriga frekvenserna i 700 MHz-bandet auktioneras ut av 

PTS enligt plan i december, med dessa frekvenser har teleoperatörerna goda möjligheter 

att fortsätta förbättra mobiltäckningen i hela Sverige. I dagsläget har dessa aktörer 

tillgång till 600 MHz i olika band som lämpar sig bra för mobila kommunikationstjänster, 

såväl avseende kapacitet som täckning. För ett samhällsnät skulle det endast avsättas 20 

MHz av ytterligare 60 MHz, det vill säga totalt tre procent av tillgängliga frekvenser för 

mobil kommunikation. 

Nu fortsätter arbetet med utrymningen av 700 MHz-bandet, vi är väl förberedda och 

jag är övertygad om att den kommer kunna genomföras utan alltför stor påverkan för 

tittarna.  

 

 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef  
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Väsentliga händelser januari – mars 2016 

• Teracom tecknade avtal med Överkalix kommun om att bli kommunikationsoperatör 

i kommunens stadsnät. 

• Teracom och Boxer påbörjade arbetet med utrymningen av 700 MHz-bandet med en 

nationell omläggning den 15 mars. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Boxer Danmark genomförde 1 april en förändring av priserna på alla sina produkter 

och började erbjuda tittare att köpa kanaler styckvis. 

• Första regionala frekvensförändringen på grund av utrymningen av 700 MHz-bandet 

genomfördes i Kiruna/Pajala-området. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyckeltal 

 jan-mar jan-mar Δ Jan-dec 

MSEK 2016 2015 % 2015 

Rörelsens intäkter  979 970 0,9 3 966 

Rörelseresultat  148 143 3,5 601 

Rörelsemarginal, % 15 15  15 

Resultat före skatt  142 145 -2,1 594 

Soliditet, %  52 45  49 

Periodens kassaflöde 145 150 -3,3 138 

Avkastning på eget kapital, % 19 17  19 

Utsläpp, ton CO2-ekvivalenter  855 1 045 -18,2 3 643 

Andel kvinnliga medarbetare, % 25 24  25 
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Resultatutveckling 
– Koncernen 
 

 

 

 

 

Fördelning av utsläpp i CO2-
ekvivalenter, dec 2015 t.o.m. 
feb 2016 
– Koncernen 
 

 

 

 

 

 

 

Könsfördelning, 31 mar 2015 
– Koncernen 

Koncernens utveckling 

Intäkter och resultat 

Första kvartalet 2016 

Koncernens intäkter uppgick till 979 (970) MSEK och den valutajusterade tillväxten var 

något högre och uppgick till 1,3 procent. Inom Nätsegmentet ökade intäkterna främst från 

affären med Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap avseende svenska 

blåljusnätet Rakel. Intäkterna inom segmentet Betal-tv minskade främst till följd av en 

lägre kundstock.  

Rörelseresultatet förbättrades med 5 MSEK, jämfört med första kvartalet föregående 

år, och uppgick till 148 (143) MSEK. Det ökade resultatet kom främst från 

redovisningseffekter, på grund av högre aktivering av eget arbete i samband med 

utrymningen av 700-bandet och lägre avskrivningar inom Nätsegmentet, men påverkades 

negativt av den lägre kundstocken och marknadskampanjer inom segmentet Betal-tv.  

Finansnettot för första kvartalet uppgick till -6 (2) MSEK, försämringen avser 

orealiserade negativa valutaeffekter på koncernkontot. Resultat efter finansiella poster 

uppgick till 142 (145) MSEK. 

Periodens resultat uppgick till 113 (117) MSEK. 

 

Utveckling per segment 
Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Nätverksamhet inom 

marksänd tv, radio och transmission bedrivs i Sverige och Danmark under varumärket 

Teracom. Verksamhet för betal-tv drivs, med marksänd tv och internet som 

distributionsplattformar, i Sverige och Danmark under varumärket Boxer. 

 

Ansvarsfullt företagande 
Under första kvartalet arbetade Teracom Boxer vidare med implementeringen av den nya 

visionen och missionen för verksamheten. Ett flertal av koncernens policydokument 

uppdaterades och en implementering av dessa bland koncernens medarbetare pågår. 

Koncernen har under första kvartalet lagt särskilt fokus på det långsiktiga arbetet med 

ökad mångfald och jämställdhet. Andelen kvinnor i koncernen vid kvartalets slut uppgick 

till 25 (24) procent. Andel kvinnor i chefsposition var 33 (27) procent.  

I koncernens nätverksamhet har flera projekt initierats för att minska koncernens 

miljöpåverkan. Dels har en pilot för energieffektivisering av sändarstationer påbörjats, 

dels utreds möjlighet att använda bränsleceller som teknik för reservkraft vid 

sändarstationer. Arbete med energikartläggning enligt nya lagkrav pågår. Minskningen i 

klimatpåverkan under 3 månader december 2015 till februari 2016 jämfört med 

motsvarande period föregående år var 18 procent, främst till följd av lägre 

bränsleförbrukning och minskade elförbrukning, dels från verksamheten men även på 

grund av ett nedlagt kontor.  
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Externa intäkter per segment, 
Kv1 2016 
 – Koncernen 

 

Marknadsöversikt 

Nät 
Radiomarknaden i Sverige är förhållandevis stabil. I juni 2015 meddelade svenska 

regeringen att man i nuläget inte avser att gå vidare med en digitalisering av radion. I 

Danmark har beslut tagits att byta teknisk sändningsstandard för digitalradio inför 

framtida nedsläckning av FM-nätet. Tidpunkt för släckningen kommer att bestämmas när 

det digitala lyssnandet når upp till 50 procent.  

I Sverige påbörjas under våren 2016 utrymningen av frekvensbandet 700 MHz till 

förmån för telekomtjänster. Beslut har även tagits i Danmark att utsändning av tv ska 

utrymma frekvensbandet 700 MHz år 2020 till förmån för mobilt bredband.  

Svenska regeringen har gett Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) och 

Post- och telestyrelsen (PTS) i uppdrag att utreda behovet att ett IP-baserat nät för 

samhällsviktig kommunikation. Behovet av allt mer driftsäkra och robusta nät ökar inom 

samhället till följd av förändrade konsumtionsmönster och ett teknikskifte som både 

stöttar och stimulerar en ökad digitalisering. Digitaliseringen rör inte bara tv och radio 

utan även samhällsviktiga nät och digitala välfärdstjänster.  

Kapacitetsbehovet av datatrafik ökar hela tiden, främst drivet av videokonsumtion. 

Det ställer krav på kontinuerlig kapacitetshöjning av aktörernas nät och infrastrukturer. 

Korsdistribution mellan olika nätlösningar (4G och WiFi) ökar och kommer framöver att 

vara avgörande för hantering av det trådlösa behovet av kapacitet och uppkoppling.  

Majoriteten av datatrafiken i en mobiltelefon går till exempel i dag över WiFi-baserade 

nät.  

 

Betal-tv 
Marknaden för betal-tv i Sverige och Danmark är under snabb förändring. 

Konsumenternas beteende och krav på lättillgängliga tjänster för underhållning, 

information och kommunikation ökar. Tv-tjänster som strömmas över internet har 

etablerat sig starkt men intresset för traditionell tablålagd betal-tv står sig relativt väl. I 

både Danmark och Sverige byggs fibernät som möjliggör IPTV och även videotjänster via 

Internet som Netflix, SVT Play och Boxer Play.  

Marknaden för videotjänster på Internet innehåller idag en blandning av fristående 

leverantörer och leverantörer knutna till tv-bolag, tv-operatörer och mobiloperatörer. 

Befintliga tv-bolag slåss om tittarens uppmärksamhet mot utländska globala leverantörer 

som Netflix och HBO samtidigt som tv-leverantörer erbjuder sina kunder möjlighet att 

titta på tv var de vill med hjälp av mobila appar. Netflix är störst men marknaden 

innehåller även aktörer som HBO, Boxer Play, YouSee Play och Telmore. DR1 och TV2 är 

de största danska tablålagda programkanalerna och har tillsammans över 40 procent av 

tittandet i Danmark. I Sverige är SVT1 och TV4 de största tablålagda programkanalerna 

och har tillsammans över 40 procent av tittandet. 

 

Utveckling per segment 
Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Nätverksamhet inom 

marksänd tv, radio och transmission bedrivs i Sverige och Danmark under varumärket 

Teracom. Verksamhet för betal-tv drivs, med marksänd tv och internet som 

distributionsplattformar, i Sverige och Danmark under varumärket Boxer. 
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Resultatutveckling –  
Nät  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatutveckling –  
Betal-tv 

 

 

Nät 

 jan-mar  jan-mar Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2015 

Intäkter (inkl. intern förs) 467 448 1 887 

Rörelseresultat 157 132 580 

Rörelsemarginal 34 % 29 % 31 % 
 

Nätverksamheten visade under första kvartalet en fortsatt positiv utveckling med hög 

aktivitet kring offerter. Det förlängda avtalet med Sveriges Radio innebär investeringar 

för att ytterligare stärka stabiliteten i utsändningen. Många nya affärsmöjligheter ges 

genom bland annat Teracoms position på den svenska marknaden som 

kommunikationsoperatör, det vill säga bredbandsoperatör i stadsnät. Efterfrågan är även 

stor på inplaceringar i Kaknäs och storstationer. Den nya produkten Air Fibre, trådlös 

bredband, är under utveckling och i Danmark har redan ett antal kunder kontrakterats 

under första kvartalet. 

Teracom har under 12 månader skött drift och underhåll av det svenska nationella 

kommunikationsnätet för räddningstjänst, Rakel. Leveransen har fungerat i enlighet med 

kundens krav och nya tilläggsaffärer tillkommer. Även serviceaffären med danska 

Kustradion har varit i drift en tid och fungerar tillfredsställande. 

Nätkvaliteten var under första kvartalet som helhet god. Omläggningen av kanaler i 

samband med utrymningen av frekvensbandet 700 MHz har påbörjats. Stort fokus läggs 

på att minimera effekten för kunderna. 

Intäkterna för första kvartalet var 19 MSEK högre än motsvarande kvartal föregående 

år. Intäktsökningar ses från Rakelaffären samt andra tillväxtaffärer. Valutakurseffekten 

påverkade intäkterna negativt med 1 MSEK under kvartalet. Rörelseresultatet för 

kvartalet överträffade resultatet samma period föregående år med 25 MSEK. Minskade 

avskrivningar samt redovisningseffekter och minskade elpriser bidrog till det förbättrade 

resultatet. 

 

Betal-tv  
 
 jan-mar  jan-mar Jan-dec  

MSEK 2016 2015 2015 

Intäkter (inkl. intern förs) 647 671 2 648 

Rörelseresultat 13 34 97 

Rörelsemarginal 2 % 5 % 4 % 

Abonnenter exkl kontantkort (tusental) 810 854 827 
 

Den totala försäljningen av abonnemang under första kvartalet var högre än under 

motsvarande kvartal föregående år. Koncepten med avskaffade startavgifter och valfrihet 

avseende både bindningstid och kanalval har skapat intresse på marknaden. Antalet 

uppsägningar första kvartalet var dock högre än motsvarande period föregående år och 

kundstocken minskade fortsatt under kvartalet. Det är dels en effekt av avskaffad 

bindningstid i kombination med prisökning i Danmark och dels en effekt av ökad 

utbyggnad av fiber i Sverige. Försäljningen av nya IP-baserade tv-produkter och bredband 

har fortsatt i både Sverige och Danmark och antalet abonnenter har under kvartalet ökat.  

Intäkterna under första kvartalet minskade med 24 MSEK jämfört med motsvarande 

period föregående år. Prishöjningar och ompaketeringar har kunnat hålla intäktsnivån 

uppe trots effekten av det minskade antalet betaltv-abonnenter och negativa 

valutakurseffekter om 3 MSEK. Rörelseresultatet första kvartalet minskade 21 MSEK i 

jämförelse med första kvartalet föregående år. Den linjära tv-affären har visat fortsatt bra 

resultat tack vare pågående effektiviseringsarbete men effekter av den minskade 

kundstocken samt ökade kostnader för kampanjer belastade resultatet.   
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Kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten för första kvartalet uppgick till 244 (258) 

MSEK. Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet minskade med 12 MSEK jämfört 

med första kvartalet föregående år.  Kassaflödet från rörelsekapitalet är i linje med första 

kvartalet föregående år.  

Under första kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar till 49 (58) MSEK.  

Periodens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 50 (50) MSEK och 

avser amortering av skuld. 

Finansiell ställning 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 1 055 (1 189) MSEK. Likvida medel samt 

kortfristiga placeringar uppgick till 1 000 (868) MSEK. Likviditetsreserven uppgick till  

1 600 (1 468) MSEK. 

 

Netto skuldsättningsgrad 

MSEK 31 mar 2016 31 mar 2015 

Räntebärande skulder 1 055 1 189 

Avgår: Likvida medel samt kortfristiga placeringar -1 000 -868 

Övriga räntebärande tillgångar -3 -2 

Nettoskuld 52 319 
 

Balansomslutningen minskade med 36 MSEK till 5 194 (5 230) MSEK. Koncernens 

soliditet uppgick till 52 (45) procent. 

Koncernens avkastning på eget kapital uppgick till 19 (17) procent.  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

För beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till Teracom Boxer Groups 

årsredovisning för 2015. Några ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer har inte 

tillkommit under perioden. 
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Moderbolaget 

I moderbolagets verksamhet ingår koncerngemensamma funktioner inklusive produkt-

utveckling för betal-tv-verksamheten. 

Moderbolagets intäkter för första kvartalet uppgick till 40 (37) MSEK, avseende 

försäljning till koncernbolag. Rörelseresultatet uppgick till -39 (-28) MSEK. 

Försämringen hänförs främst till engångskostnader. Resultatet efter finansiella poster 

uppgick till -45 (-26) MSEK. Periodens resultat uppgick till -35 (-20) MSEK.  

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till -4 (-5) 

MSEK. Likvida medel samt kortfristiga placeringar var vid periodens utgång 1 000 (868) 

MSEK. Periodens kassaflöde blev 144 (150) MSEK. Moderbolagets resultat- och 

balansräkning redovisas på sidan 13.  
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Koncernens resultaträkning 
 

 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK Not 2016 2015 2015 

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning  975 967 3 952 

Övriga intäkter   4 3 14 

 2 979 970 3 966 

Aktiverat arbete för egen räkning  10 1 29 

Rörelsens kostnader     

Materialkostnader   -56 -50 -202 
Kostnader för ersättning till 
anställda  -174 -162 -644 

Av- och nedskrivningar  -92 -103 -415 

Övriga kostnader    -519 -513 -2 133 

Rörelseresultat 2 148 143 601 

Finansnetto 3 -6 2 -7 

Resultat före skatt  142 145 594 

Skatt på periodens resultat  -29 -28 -117 

Periodens resultat  113 117 477 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
 
  Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK Not 2016 2015 2015 

Periodens resultat   113 117 477 

Övrigt totalresultat     
Poster som inte ska återföras i 
resultaträkningen     
Omvärdering av 
nettopensionsförpliktelsen  -32 -81 81 
Skatt relaterat till 
nettopensionsförpliktelsen   6 18 -21 

    -26 -63 60 
Poster som senare kan återföras 
i resultaträkningen     

Kassaflödessäkringar  1 -2 -3 

Säkring av nettoinvestering  -13 34 50 

Omräkningsdifferenser   17 -42 -65 
Inkomstskatt relaterat till övrigt 
totalresultat   2 -8 -11 

    7 -18 -29 
Övrigt totalresultat, netto efter 
skatt   -19 -81 31 

Summa periodens totalresultat   94 36 508 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
  31 mar 31 mar 31 dec 

MSEK Not 2016 2015 2015 
     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar  2 516 2 653 2 535 

Immateriella tillgångar  1 022 1 045 1 030 

Andra långfristiga fordringar 3 108 109 126 

Summa anläggningstillgångar  3 646 3 807 3 691 

Omsättningstillgångar     

Varulager  24 34 26 

Kortfristiga fordringar 3 524 521 698 

Likvida medel samt kortfristiga placeringar  1 000 868 858 

Summa omsättningstillgångar  1 548 1 423 1 582 

SUMMA TILLGÅNGAR   5 194 5 230 5 273 
     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital  2 696 2 365 2 602 

Skulder     

Skulder till kreditinstitut 3 1 055 1 189 1 092 

Långfristiga skulder och avsättningar  383 571 394 

Kortfristiga skulder och avsättningar 3 1 060 1 105 1 185 

Summa skulder  2 498 2 865 2 671 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   5 194 5 230 5 273 
       

Ställda säkerheter  0 0 0 

Eventualförpliktelser  0 0 0 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 

 
 Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserade 

vinstmedel 

Totalt 
eget 

kapital 

Ingående balans 2016-01-01 0 1 633 -57 1 026 2 602 

Periodens resultat - - - 113 113 

Övrigt totalresultat för perioden - - 7 -26 -19 

Summa periodens totalresultat - - 7 87 94 

Utgående balans 2016-03-31 0 1 633  -50 1 113 2 696 
 

 

 Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserade 

vinstmedel 

Totalt 
eget 

kapital 

Ingående balans 2015-01-01 0 1 633 -28 724 2 329 

Periodens resultat - - - 117 117 

Övrigt totalresultat för perioden - - -18 -63 -81 

Summa periodens totalresultat - - -18 54 36 

Utgående balans 2015-03-31 0 1 633 -46 778 2 365 
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Koncernens rapport över kassaflöden 
 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2015 

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat 148 143 601 
Justeringar för poster som ej ingår i 
kassaflödet 86 102 399 

Betalda finansiella intäkter och kostnader -2 -3 -14 

Betald inkomstskatt -35 -33 -138 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 197 209 848 

    
Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapitalet    

Förändring av rörelsekapital 47 49 -92 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  244 258 756 

    

Investeringsverksamheten    
Investeringar i materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -49 -58 -258 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -49 -58 -258 

    

Finansieringsverksamheten    

Utdelning  - - -235 

Amortering/Upptagna lån -50 -50 -125 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -50 -50 -360 

    

Periodens kassaflöde 145 150 138 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar vid 
periodens början 858 712 712 

Kursdifferens i likvida medel -3 6 8 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
vid periodens slut  1 000 868 858 
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Moderbolagets resultaträkning, i sammandrag 
 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2015 

     

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 40 37 156 

 40 37 156 

Rörelsens kostnader     

Materialkostnader  -1 -1 -2 

Övriga externa kostnader -31 -22 -110 

Personalkostnader -37 -31 -124 

Avskrivningar -10 -11 -44 

Rörelseresultat -39 -28 -124 

Finansnetto -6 2 -520 

Resultat efter finansiella poster -45 -26 -644 

Bokslutsdispositioner - - 976 

Skatt på periodens resultat 10 6 -186 

Periodens resultat  -35 -20 146 

Övrigt totalresultat - - - 

Periodens totalresultat -35 -20 146 

Moderbolagets balansräkning, i sammandrag 
 
 31 mar 31 mar 31 dec 

MSEK 2016 2015 2015 

    

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar    

Immateriella tillgångar 51 63 57 

Finansiella anläggningstillgångar  4 463 5 395 4 454 

Summa anläggningstillgångar 4 514 5 458 4 511 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 1 307 213 1 279 

Kassa och bank 1 000 868 858 

Summa omsättningstillgångar 2 307 1 081 2 137 

SUMMA TILLGÅNGAR 6 821 6 539 6 648 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 3 278 3 382 3 313 

Obeskattade reserver 282 - 282 

Skulder    

Långfristiga skulder 901 1 026 950 

Kortfristiga skulder 2 360 2 131 2 103 

Summa skulder 3 261 3 157 3 053 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 821 6 539 6 648 

    

Ställda säkerheter 0 0 0 

Eventualförpliktelser  0 0 0 
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Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Koncernens rapportering följer statens ägarpolicy och riktlinjer för extern rapportering 

för företag med statligt ägande. Denna delårsrapport är därmed upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen samt för moderbolagets del i 

enlighet med Årsredovisningslagen. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2015. Nya och ändrade IFRS-standarder 

som skall tillämpas från 2016 har inte påverkat Teracom Boxer Groups finansiella 

rapportering med väsentliga belopp. 

 

Not 2 Segmentinformation 
Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Segmenten ändrades i 

början av 2015 för att bättre återspegla styrningen av koncernen. Koncernledningen har 

fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som används för att fatta 

strategiska beslut. Segmenten redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 

koncernen. Försäljning mellan segment sker till priser som är goda uppskattningar av 

gällande marknadspriser. Segmentens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten. 

Finansiella kostnader, finansiella intäkter och inkomstskatt hanteras på koncernnivå. 

Moderbolaget med koncerngemensamma funktioner redovisas på raden ”Övrigt”. 

 

Rörelseintäkter per segment och kvartal 

 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2015 

Nät 467 448 1 887 

Betal-tv 647 671 2 648 

Övrigt 12 10 46 

Engångseffekter 0 0 0 

Koncernjusteringar -148 -159 -615 

Summa  979 970 3 966 

 

Rörelseresultat per segment och kvartal 

 
 Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2015 

Nät 157 132 580 

Betal-tv 13 34 97 

Övrigt -19 -17 -73 

Engångseffekter -7 -6 -18 

Koncernjusteringar 4 0 15 

Summa  148 143 601 
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Not 3 Finansiella instrument 
Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur 

klassificeringen i verklig värde hierarkin har gjorts. De olika nivåerna definieras enligt 

följande: 

• Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller 

skulder, nivå 1. 

• Andra observerbara data för tillgångar eller skulder än noterade priser inklusive i 

nivå 1, antingen direkt (dvs som prisnoteringar) eller indirekt (dvs härledda från 

prisnoteringar), nivå 2. 

• Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata 

(dvs ej observerbara data, nivå 3). 

 

 

Verkligt värde hierarki 

 31 mar 2016 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - - - - 

Finansiella tillgångar, totalt - - - - 

Banklån - 1 053 - 1 053 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 14 2 - 16 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 14 1 055 - 1 069 
 

 

 31 mar 2015 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - 0 - 0 

Finansiella tillgångar, totalt - 0 - 0 

Banklån - 1 181 - 1 181 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 8 8 - 16 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 8 1 189 - 1 197 

  



 

Teracom Boxer Group 16 (17) Delårsrapport januari - mars  2016 

  

Finansiella definitioner 

Rörelsens intäkter: Inkomster med hänsyn till den tidsperiod som den har 

upparbetats eller intjänats. Avser intäkter exklusive aktiverat arbete för egen räkning som 

ingår i rörelsens kostnader. 

Rörelsemarginal: Rörelseresultatet uttryckt i procent av rörelsens intäkter. 

Avkastning på eget kapital: Årets resultat uttryckt i procent av genomsnittligt justerat 

eget kapital. 

Soliditet: Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutningen. 

Nettoskuld: Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida 

medel. 

Rörelseresultat (EBIT): Rörelsens intäkter minus aktiverat arbete för egen räkning 

och rörelsens kostnader inklusive avskrivningar. 

Engångseffekter: avser omstruktureringsprogram (kostnader för avveckling av 

verksamhet och för övertalig personal), nedskrivningar till följd av nedläggning av 

produkter, kapitalvinster och kapitalförluster eller andra kostnader av engångskaraktär. 

Branschspecifika termer 

Betal-tv: Tv-kanaler som kräver ett abonnemang.  

CO2-ekvivalenter: Måttenhet som gör att det går att jämföra klimatpåverkan Från olika 

växthusgaser. Växthuseffekten omräknas och uttrycks i motsvarande mängd 

koldioxidutsläpp. Anges oftast i ton (tCO2e). 

Fri-tv: Tv-kanaler som inte kräver abonnemang. 

Hdtv (High definition tv): Högupplöst tv som ger skarpare bild än standard-tv (sdtv). 

Inplaceringar: Inplacering innebär att företag och organisationer hyr plats i en 

nätoperatörs master och stationer. Utrustningen är vanligtvis kundens egen. 

Tablå-tv: Tablå-tv eller linjär-tv innebär att programmet sänds en viss tid. Programmet 

sänds via traditionella distributionsplattformar eller via internet. 

On-demand-tv: On-demand-tv innebär att du via din fasta eller mobila bredbands-

uppkoppling kan se dina program när du vill. Programmen laddas ned eller strömmas 

direkt till dig på den skärm du valt att titta på. 

Play-tjänster: Tv-kanaler som erbjuder delar av sitt innehåll strömmande live eller i 

efterhand (on-demand) för konsumtion när tittaren själv väljer via internet. 

Triple play: Erbjudande med telefoni, internet och tv som distribueras via samma nät 

med en gemensam teknik. 
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Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2016 15 augusti 2016 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2016 26 oktober 2016 

Delårsrapport 1 januari – 31 december 2016 13 februari 2017 

Årsredovisning 2016 27 mars 2017 

 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rätt-

visande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 

samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag 

som ingår i koncernen står inför. 

 

På uppdrag av styrelsen 

Stockholm den 26 april 2016 

 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef 

Granskningsrapport 

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning. 

För ytterligare information, kontakta: 

Åsa Sundberg, vd och koncernchef Teracom Boxer Group, 08-555 421 02 

Helena Nathhorst, CFO Teracom Boxer Group, 08-555 421 28 

 

Teracom Boxer Group AB Tel: 08-555 420 00 

Box 30150 www.teracomboxergroup.com 

104 25 Stockholm Organisationsnummer: 556842-4856 


